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€© Rendementsbronnerflexibelbeheer

Obligatiesaandelenen munten

Modified [l Obligatic [l Liquide [l Blootsteling ] Allocatie
duration |l allocatie | middelen HMl aandelen B aandelen
=+

\

Overheids-
+10 obligaties

N
I
—
A—
 —
E—
——
A
 ER—
o Wit

|
R

Bedrijfs-
obligaties

)
S

Defensief

eCARM|GNAC
S GESTION



© Carmignac Patrimoine
Positionering van de portefeuille
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© Carmignac Patrimoine
Algemene portefeuilleallocatie

Aandelen - Groeilanden
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¢ Carmignac Patrimoine: ontwikkeling van Aander

strategie
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@ Carmignadatrimoine:de conjunctuus G
gevoeligheid vade portefeullle is teruggebracht=

Op 31 december 2014

LANGETERMIINTHEMA'S CONJUNCTURELE THEMA'S

Q Verkoop van het them#&uropese stabilisering"”

34,2 AMERIKAANSE STRUCTURELE GROEI

Industriéle waardery
Financiélesector N\

ENERGIE 2,7

N JAPANS HERSTI 2,4

26,5| Mondiale leiders

.........................................................................

Gezondheidszorg”
) Discretionaire consumpti®y

MIINBOUW, MATERIALENL,6

OVERIGE 6,3

..............................................................

STRUCTURELE
23,0 HERVORMINGEN
= IN OPKOMENDE LANDEN
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© Devormvanhet economischerstelin de VS en Europa

BBP [ Normale ]
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© Watindiende rente fors zoustijger?
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© Carmignac Patrimoine
Ontwikkeling van mod. duration sinds 1 jaar
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@ Carmignac Patrimoine:
Allocatie van het vastrentende gedeelte

Staatsobligaties ontwikkeld 0

Staatsobligaties opkomende markten(Q,0%
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markten . 3,6%
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© Carmignac Patrimoine

Nettoblootstelling aan valuta's
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© Carmignac Patrimoine
Rendement

Rendement Referentie
van hetFonds indicator*

2015YTD +6,55% +6,24%

* 50% MSCI AC WORLD NR (EUR) + 50% Citigroup WGBI All Maturities (EUR)

In het verleden behaalde resultaten vormen geen betrouwbare = g N e Sea T8
indicatie voor toekomstige resultaten. = =38
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© Waaromkiestu voor Carmignacsestion?
Onsrisicobeheettijdenscrisisperiodes

Rendement in %
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Bron:Carmignac Gestioop 30.01.2015
Historischeendementenzijn geenbetrouwbareindicatorvoor
toekomstigeprestatiesen zijn niet constant in deijd.

-57 %

-54 %

-22,5%

-17 %

-1,8 %

-6,12 %

CARMIGNAC

PATRIMOINE

+0,3%

+7%

+ 5,5%

-6 %

20

CARMIGNAC

INVESTISSEME
LATITUDE

-10,0 %

+1,1%

-7,0%

CARMIGNAC

INVESTISSEMEI

-34 %

-25%

-0,7%

-3 %

. :;»;:;;-._\
C_ (M AC
CESTION



€ GedragCarmignadatrimoine imeergaandemarkt
Periodel5.02.2004; 12.03.2003
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€ GedragCarmignadatrimoine inopgaandemarkt
Periode12.03.2003; 16.07.2007
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